Образец заявления в комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений

Председателю конфликтной комиссии
Заведующему МБДОУ
Д/с «Колосок» c. Ивановка
Емельянович Н.Н.
от __________________________
_____________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу разрешить  конфликтную ситуацию:
________________________________________________________________________________
(суть конфликтной ситуации)
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Считаю, что _____________________________________________________________________
                                                                  (ФИО)
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
                                                       (суть претензии)

Число
Подпись
---------------------------------------------------------

[bookmark: _GoBack]Председателю конфликтной комиссии
Заведующему МБДОУ
Д/с «Колосок» c. Ивановка
Емельянович Н.Н.
от __________________________
_____________________________
Ф.И.О. педагога (законного представителя)

Заявление

Прошу разрешить  конфликтную ситуацию:
________________________________________________________________________________
(суть конфликтной ситуации)
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Считаю, что _____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
                                                                    (суть претензии)

Число
Подпись